EXTRATO DO CF 076/2023 – RENNOVA COMERCIAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
076/2023, firmado com a Empresa RENNOVA COMERCIAL LTDA (Processo SEI nº
202300058003024).

OBJETO:  Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de materiais elétricos diversos, sob
demanda, a serem utilizados na manutenção predial preventiva e corretiva da Sede, Unidades da
OVG, Gerência do Restaurante do Bem, CAR de Trindade, CAR de Muquém, e Natal do Bem, pelo
período de 12 (doze) meses.  Conforme especificações constantes em tabela exposta na Cláusula
Primeira do Contrato citado

VALOR DO CONTRATO:    A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 30.029,25 (trinta mil vinte e nove reais e vinte e cinco
centavos), de acordo com a proposta da CONTRATADA (50215737).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração – SEAD, conforme Despacho nº 781/2023 - DIAF 49349373.

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir da data da última assinatura
do contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro e Diretor Geral em substituição
conforme Portaria nº 591/2023 – DIGER - OVG.
Antônio Jair Lins de Mesquita – Representante da Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=49880202&id_procedimento_atual=48983803&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=54aae78994f514096d21d8cfd565e6d8e5b96fc4e98ededc7ccfe6e4bcf6bd5106561458075f97895c51f1cb0a00811f915d99c62dbeab35297e9c6b09e76b9ab21ecffaf80f14d01ee977418b1547ed5ff55e746b9dfdb9738229e548c9c6a7